UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày 23 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH SÁT HẠCH LÁI XE THÁNG 02/2025

Kính gửi: Các cơ sở đào tạo lái xe, trung tâm sát hạch lái xe trong tỉnh

Trên cơ sở báo cáo đăng ký sát hạch của cơ sở đào tạo lái xe, Sở Giao thông

vận tải Bình Định thông báo kế hoạch sát hạch lái xe ô tô và mô tô trong tháng 02

năm 2025 như sau:

1. Sát hạch lái xe ô tô:

NGÀY

SÁT HẠCH

CƠ SỞ ĐÀO TẠO

SỐ LƯỢNG

HỌC VIÊN

(dự kiến)

HẠNG

XE SÁT

HẠCH

ĐỊA ĐIỂM

08/02/2025

(Thứ bảy)

Trung tâm đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định

(K358B11,K359B11,K360B11,K367B2,K368

B2,K309C,K310C,K364FC,K365FC)  và  thí

sinh vắng, không đạt các kỳ trước

400

B, C, CE

TT SHLX

Bình Định

25/02/2025

(Thứ ba)

Trung tâm đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định

K361B11,K362B11,K369B2,K311C,K312C,

K2 96BD,K296CE,K366FC,K367FC)  và  thí

sinh vắng, không đạt các kỳ trước

400

B, C, D2,

D, CE

TT SHLX

Bình Định

2. Sát hạch lái xe mô tô hạng A1, A:

Sở Giao thông vận tải đề nghị cơ sở đào tạo, trung tâm sát hạch lái xe và các tổ

chức, cá nhân liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLVT.

NGÀY

SÁT HẠCH

CƠ SỞ ĐÀO TẠO

SỐ LƯỢNG

HỌC VIÊN
(dự kiến)

ĐỊA ĐIỂM

16/02/2025

(Chủ nhật) Trung tâm đào tạo NV GTVT Bình Định 400 Quy Nhơn

23/02/2025

(Chủ nhật) Trung tâm đào tạo NV GTVT Bình Định 400 Quy Nhơn

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Trịnh